
 

 
 

Městský úřad 
Lázně Bělohrad 
starostka  

náměstí K. V. Raise 635, 507 81 Lázně Bělohrad  
+420 497 772 100, podatelna@lazne-belohrad.cz  
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz 
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100 

 

 

 

 

 
 strana: 1 z celkového počtu 2 

 

Naše č.j. | Spisová značka | datum vyhotovení: LB-3561/ 2024-SPO-DB | - | 2. 9. 2024 
Počet listů | Počet příloh | Počet listů příloh: 1 | - | - 

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB DO 
ZASTUPITELSTVA KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
Starostka města Lázně Bělohrad podle ust. § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev 
krajů“), oznamuje   
 

1. Doba konání volby 

Pátek 20. 9. 2024 od  14:00 hod. do  22:00 hod. 
Sobota 21. 9. 2024 od 8:00 hod. do 14:00 hod. 

 

2. Místo konání volby 

Volební okrsek Sídlo volebního okrsku Pro voliče s adresou trvalého 
pobytu 

1. Lázně Bělohrad – ZŠ Základní škola K. V. Raise 
Komenského čp. 95 
507 81 Lázně Bělohrad 

ul. Havlíčkova, Husova, Jiráskovo 
nábřeží, Komenského, Kostelní, 
Malé náměstí, Nádražní, 
Nerudova alej, T. G. Masaryka, U 
Lva, U Bažantnice, Vachkova, 
Václavská, Vojtíškova, V Lukách, 
Za Mostem, Zámecká, Zborovská 
a Dolní Nová Ves 

2. Lázně Bělohrad – HZ Hasičská zbrojnice Lázně Bělohrad 
Barákova čp. 419 
507 81 Lázně Bělohrad  

ul. Barákova, Bezručova, 
Harantova, Jínova, Karla Moora, 
Kpt. Jaroše, Kotykova alej, 
Lázeňská, Leontiny Mašínové, 
Macharova, Máchova, Na Zátiší, 
náměstí K. V. Raise, Rašínova, 
Pacákova, Pod Hůrou, 
Štefánikova, Třetí strana, 
Tyršova, U Kačírku, Zahradní a 
Žižkova 

3. Brtev Bývalá škola  
Brtev čp. 78 
507 81 Lázně Bělohrad 

Brtev 

4. Horní Nová Ves Kulturní dům Jiskra 
Horní Nová Ves čp. 139 
507 81 Lázně Bělohrad  

Horní Nová Ves, Uhlíře a Dolní 
Javoří 



 

 
 strana: 2 z celkového počtu 2 

 

5. Hřídelec Kulturní dům Hřídelec 
Hřídelec čp. 18 
507 81 Lázně Bělohrad  

Hřídelec 

6. Lány Kulturní dům Lány 
Lány čp. 60 
507 81 Lázně Bělohrad  

Lány 

7. Prostřední Nová Ves Městský úřad Lázně Bělohrad                                                                                                                                      
náměstí K. K. Raise čp. 635 
507 81 Lázně Bělohrad 

Prostřední Nová Ves 

 

 3. Upozornění voličů 

Volič po příchodu do volební místnosti v souladu s ust. § 31 odst. 3 zákona o volbách do zastupitelstev krajů 
prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky platným občanským průkazem nebo cestovním 
pasem České republiky. Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství České republiky, nebude mu 
hlasování umožněno. 

Každý volič hlasuje osobně. Zastoupení není přípustné.  

Hlasovací lístky budou voliči dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb. Ve dnech voleb vydá okrsková 
volební komise chybějící hlasovací lístky voliči na jeho žádost.  

Ve volební místnosti po obdržení úřední obálky vstoupí volič do prostoru určeného k úpravě hlasovacích 
lístků. V tomto prostoru vloží do úřední obálky 1 hlasovací lístek. Na hlasovacím lístku, který vkládá do úřední 
obálky, může zakroužkováním pořadového čísla nejvýše u 4 kandidátů uvedených na témže hlasovacím 
lístku vyznačit, kterému dává přednost.  

Volič hlasuje tak, že po opuštění prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků vloží úřední obálku 
s hlasovacím lístkem před okrskovou volební komisí do volební schránky. 

Volič, který se neodebral do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, okrsková volební komise 
hlasování neumožní. 

  

 

V Lázních Bělohradě dne 2. 9. 2024 

 

 

  

 Alena Kuželová, DiS. 
starostka 

 


		2024-09-02T09:46:26+0000
	Alena Kuželová, DiS.




